



## KARDEŞLER:

•• Gün geçmiyor ki, fabrikaların önünde kuyruklar dolmasın .  
•• Gün geçmiyor ki, Türkiye'nin her yanında on binlerce, yüz bin-  
lerce işsiz emekçi işyerlerinin, İş ve İşçi Bulma Kurumları-  
nın önlerinde beklemesin...

•• Gün geçmiyor ki, kahvehaneler, parklar işsizler karargâhı ha-  
line gelmesin, insanlar İSSİZLİK ve PAHALILIK altında anım  
inim inlemesin...

•• Gün geçmiyor ki, eve ekmeğe götürmemenin, ailemizin, çocukla-  
rımızın ihtiyaçlarını karşılayamamanın ezikliği içimizden ek-  
sik olmasın.

•• Gün geçmiyor ki, işveren saltanatının altında boğaz tokluguna  
çalışmak mecburiyetinde olmanın acısı ve öfkesi yüregimizde  
büyümesin. Bu sömürü düzeninde İSSİZLİK canımıza tak etmesin..

## Evet Arkadaşlar,

Bugün burada işe girmek için imtihan kapısında toplanmış bulu-  
nuyoruz. Yani bugün burada İŞ ve EKMEK için bekliyoruz. Ama  
çok iyi biliyoruz ki, bugün burada imtihana girecek olanlarımız-  
ın sadece bir kısmı işe alınacak, diğerleri gene İSSİZ kalda-  
cak, gene başka yerlerde haftalarca, aylarca iş arıyacak, gene  
buna benzer kapıları aşındıracak, buna benzer imtihanlara gire-  
cek... çünkü Türkiye'deki İSSİZLİK, içinde yaşadığımız bozuk  
düzenin, kapitalist sömürü düzeninin kopmaz bir parçasıdır.  
İmtihan sonucunda aramızda seçtiklerini niçin ve nasıl seçe-  
ceklerdir? Onlar seçmeyi kabiliyete, bilgiye ve imtihandaki  
başarıya göre yaptıklarını söyleyeceklerdir. İnanmıyoruz onlara.  
Çünkü yalan söylüyorlar, çünkü imtihani kazanacaklar daha şimdi-  
den bellidir. Çünkü bu düzende adalet, hak, hukuk değil, torpil  
ve iltimas işler. Bu düzende rüşvet işler. Bu imtihan gösterme-  
lik bir imtihandır. İşini önceden ayarlayanlar, torpil yapanlar,  
rüşvet verenler işe alınacak, diğerlerimiz gene eli boş dönecek-  
tir..

Evet Kardeşler ; bütün bunların sorumlusu PATRONLAR DÜZENİDİR. B.  
Bu düzen yabancı ve yerli parabalalarının düzenidir. Yabancı  
ve yerli SÖMÜRÜCÜLER, yani PARABALALARI suyun başını tutmuşlar-  
dır. Üretim araçlarına, fabrikalara, topraklara onlar sahip oldukça,  
SİYASİ İKTİDAR onların eline bulundukça ne İSSİZLİK biter, ne  
PAHALILIK hafifler... İSSİZLİK, PAHALILIK , YOKLUK ve YOKSULLUGA  
karşı verdiğimiz mücadele, büyük patronların, toprak beylerinin,  
tefecilerin, vurguncu tüccarların idare ettiği SÖMÜRÜ ve ZULUM  
düzenini değiştirmek için verdiğimiz mücadelenin bir parçasıdır.

•• Arkadaşlar, İSSİZLİK'in sebebi bizim tembelliğimiz değildir. Bizi  
Bu düzen İSSİZ bırakmıştır. Aramızdan birkaçımız iş bulsa dahi,  
ötede milyonlarca kardeşimiz işsizdir. Bugün Türkiye'de ÜÇ MİLYON  
işsiz vardır. Ve bu sömürü düzeni, bu zulüm düzeni değişmedikçe  
hiçbir mesalemiz kökten çözülmeyecektir.

•• Şu halde biz İŞÇİLER , KÖYLÜLER, bütün EMEKÇİLER, güçlü bir  
HAİK olarak birleşip işsizliğe ve pahalılığa karşı mücadele ede-  
ceğiz... Ve bileceğiz ki, tek çıkar yolumuz BİRLEŞMEKTİR...  
Patronlar ve toprak ağaları saltanatına karşı ÖRGÜTLENECEĞİZ..

•• Bir yandan sömürücülerin iktidarına karşı HALKIN DEMOKRATİK  
İKTİDARINI kurmak için mücadele ederken, öte yandan günlük  
haklarımız için mücadele edelim. Bu haklardan birisi olan İSSİZLİK  
SİGORTASI'nın kurulması için mücadele edelim.

YAŞASIN İSSİZLİK SİGORTASI İÇİN MÜCADELEMİZ  
YAŞASIN HALKIMIZIN İŞ-EKMEK-HÜRRIYET MÜCADELESİ

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
BEYKOZ İLÇESİ